I

泉州前鲤城区科学技术局文件
泉鲤政科(2023 J 14号

泉州市鲤城区科学技术局关千组织申报

2023年度市级科技企业孵化器和

众创空间认定申报工作的通知

各街道办事处、 各相关单位：

根据《泉州市科学技术局关于开展2023年度市级科技企业

孵化器和众创空间认定申报工作的通知》（根据泉科(2023 J 120

号）文件精神， 为做好2023年度市级科技企业孵化器和众创空

间申报工作， 现将有关事项通知如下：

请符合条件的单位积极申报并提交《市级科技企业孵化器认

定申报书》（附件1)或《市级众创空间认定申报书》（附件2)

及相关附件材料， 申报材料应完整齐全， 内容真实可靠。 申报单

位指定专人负贵申报工作， 并根据申报书中申报材料装订要求，

将纸质申报书及相关附件材料装订成册（需逐页编制总页码， 并

在申报材料内提供材料目录和相应的页码范围）， 加盖单位公章

- 1 -

后（连同扫描版）。 请于2023年9月22日上午前往鲤城区行政服

务中心综合窗口受理， 逾期视为放弃申报。

联系人：许晓晖， 联系电话： 0595-22355004

附件： 《泉州市科学技术局关于开展2023年度市级科技企

业孵化器和众创空间认定申报工作的通知》（根据泉

科(2023 J 120号）

（此件主动公开）

I

- 2 -

附件

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

- 24 -

- 25 -

- 26 -

- 27 -

- 28 -

- 29 -

- 30 -

- 31 -

- 32 -

- 33 -

- 34 -

- 35 -

- 36 -

- 37 -

- 38 -

- 39 -

- 40 -

- 41 -

- 42 -

- 43 -

- 44 -

- 45 -

- 46 -

- 47 -